MARQUETING  SUMINISTROS  Y  SERVICIOS  INGENIERIA
LTDA
RAZON SOCIAL: MARQUETING SUMINISTROS Y SERVICIOS INGENIERIA LTDA
NIT: 830064893
DIRECCION: KR 30 12 06
CIUDAD: AGUAZUL

CONCEPTO VALOR BASE VALOR RETENIDO

Ica Servicios 10 x 1.000 $1.642.169.526 $6.158.136

Total $1.642.169.526 $6.158.136

SON: SEIS MILLONES CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO TREINTA Y SEIS 
PESOS M/CTE CON CENTAVOS

CERTIFICAMOS  QUE  LA  SUMA  RETENIDA,  SE  CONSIGNO  OPORTUNAMENTE  EN  LA
ADMINISTRACION DE IMPUESTOS DE YOPAL

FECHA DE EXPEDICION 2025-09-11

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.